ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний

«18» января  2013г.

 х. Обуховка
Присутствовали:

Председательствующий: Глава Елизаветинского сельского поселения – Белимов Николай Иванович

Секретарь: депутат Елизаветинского сельского поселения – Журкин Пётр Карпович.

Главный инженер проекта ОАО «Донпроектэнерго» - Говорилова Людмила Анатольевна
Депутаты Елизаветинского сельского поселения

Руководители с/х предприятий и организаций

Жители Елизаветинского сельского поселения – 35 человек

По вопросу обсуждения части II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения.
Выставлены на информационных стендах картографические материал Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения.
С докладом выступила Главный инженер проекта ОАО «Донпроектэнерго» - Говорилова Людмила Анатольевна.

Замечания:
Земельный массив (отмеченный на карте как зона сельскохозяйственного использования), расположенный с правой стороны от автодороги при въезде в х. Обуховка между территориальной зоной ОЖ и территориальной зоной ПК, изменить на территориальную зону Ж1, в связи с тем, что в процессе изготовления Правил землепользования и застройки на данной территории образовались земельные участки, на которых уже имеются жилые дома, зарегистрированные в Росреестре Азовского района.
Решили: принять проект части II «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения в соответствии с поступившими замечаниями.
Председатель:
Глава Елизаветинского

сельского поселения

      Н.И. Белимов

Секретарь

      П.К. Журкин